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Suomen suurin HomeRun-alue käyttöön Crowne Plaza
Helsingissä: langaton internet koko hotellissa

Pohjoismaiden ensimmäisessä Crowne Plaza –hotellissa Helsingissä on
otettu käyttöön Suomen suurin HomeRun-internetpalvelualue.  Palvelun
avulla hotellivieraat voivat käyttää langatonta internetiä kaikissa hotellin
tiloissa. Joustavan työskentelyn mahdollistavat nopeat
tietoliikenneyhteydet ovat jo vakiovaatimus tämän päivän
liikematkustajille.

Entisen Hotelli Hesperian tiloihin avattu korkeatasoinen Crowne Plaza Helsinki
–hotelli on suunnattu erityisesti kokous- ja liikematkustajille. Uudessa hotellissa on
huomioitu asiakkaiden tarpeet työskennellä tehokkaasti myös matkustettaessa.
Kattavan tukiasemapeiton avulla hotelliin on toteutettu Suomen suurin Sonera
HomeRun –internetpalvelualue, jonka avulla internetiä ja sähköpostia voi käyttää
kaikissa hotellin tiloissa. Kaikissa huoneissa on myös kiinteät laajakaistayhteydet.

”Hyvät tietoliikenneyhteydet ovat jo ehdoton edellytys nykyajan liikematkustajille.
Edistyksellistä tekniikkaa hyödyntämällä pystymme palvelemaan niin kotimaisia kuin
kansainvälisiä asiakkaitamme paremmin. Koko Crowne Plaza -hotellin tilat kattava
langaton internetalue tarjoaa kaikille vieraillemme mahdollisuuden tehokkaaseen ja
joustavaan työskentelyyn oleskelunsa aikana. Asiakkaamme  voivat hyödyntää
HomeRun–palvelua myös muissa Restel Hotel –ketjun hotelleissa Suomessa ja
tuhansilla muilla palvelualueilla ympäri maailmaa”, kertoo markkinointijohtaja Kari
Kallio Restel Oy:stä.

Crowne Plaza Helsingin langattomat internetyhteydet on toteutettu uusimmalla wlan-
tukiasematekniikalla (wireless local area network). Sonera HomeRun on wlan-
teknologiaan perustuva palvelu, joka mahdollistaa langattoman internetyhteyden
tiloissa, joihin on rakennettu HomeRun-palvelualue.  HomeRun-alueita on Suomessa
jo noin 250, Pohjoismaissa noin 1000 ja Pohjoismaiden ulkopuolella jo yli 10 000.
HomeRun–palvelun käyttöön tarvitaan kannettava päätelaite, kuten kannettava
tietokone, josta löytyy wireless lan –ominaisuus tai -kortti ja internetselain.

”Olemme iloisia mahdollisuudesta laajentaa yhteistyötämme Restel-ketjun kanssa.
Restelin kattavan hotelliverkoston avulla pystymme tavoittamaan yhä useampia
liikematkustajia HomeRunin käyttäjiksi. Langattomat työskentelymahdollisuudet ovat
tämän päivän liikematkahotelleille selkeä kilpailuvaltti ja asiakasuskollisuutta lisäävä
tekijä”, uskoo yritysten palvelutarjoomasta vastaava osastonjohtaja Timo Aarvala
TeliaSonera Finlandista.
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